

Leif Petersen ApS

Strandvej 36
4800 Nykøbing F.

CVR-nr. 84 41 06 16

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *6/1-2022*



Lis Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021 | 8 |
| Balance pr. 30. september 2021 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|----------------------|--|
| Selskabet | Leif Petersen ApS Strandvej 36 4800 Nykøbing F. |
| | CVR-nr.: 84 41 06 16 |
| | Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 |
| | Hjemsted: Guldborgsund Kommune |
| Direktion | Lis Petersen, direktør |
| Revisor | Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F. |
| Pengeinstitut | Danske Bank Holmens Kanal 2 1090 København K |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 2.961.349, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 31.902.657.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

| | <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|-------------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Bruttotab | | -56.507 | -52.091 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 233.096 | 159.969 |
| Finansielle indtægter | | 3.952.471 | 1.444.477 |
| Finansielle omkostninger | | -397.975 | -4.741 |
| Resultat før skat | | 3.731.085 | 1.547.614 |
| Skat af årets resultat | | -769.736 | -305.866 |
| Årets resultat | | 2.961.349 | 1.241.748 |
| | | | |
| Foreslået udbytte | | 500.000 | 500.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 233.096 | 159.969 |
| Overført resultat | | 2.228.253 | 581.779 |
| | | 2.961.349 | 1.241.748 |

Balance pr. 30. september 2021

| | <u>Note</u> | <u>2020/21</u> kr. | <u>2019/20</u> kr. |
|---|-------------|---------------------------------|---------------------------------|
| Aktiver | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| Finansielle anlægsaktiver | | | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 1 | 1.991.397 | 1.758.301 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | <u>30.391.763</u> | <u>27.515.234</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | <u>32.383.160</u> | <u>29.273.535</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>32.383.160</u> | <u>29.273.535</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser | | | |
| Andre tilgodehavender | | <u>5.510</u> | <u>7.706</u> |
| Tilgodehavender i alt | | <u>5.510</u> | <u>7.706</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>184.242</u> | <u>225.555</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>189.752</u> | <u>233.261</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>32.572.912</u></u> | <u><u>29.506.796</u></u> |

Balance pr. 30. september 2021

| | Note | 2020/21 | 2019/20 |
|--|-------------|-------------------|-------------------|
| | | kr. | kr. |
| Passiver | | | |
| Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | | 400.000 | 400.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 1.674.731 | 1.441.635 |
| Overført resultat | | 29.327.926 | 27.099.673 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 500.000 | 500.000 |
| Egenkapital i alt | | 31.902.657 | 29.441.308 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | | |
| Selskabsskat | | 643.753 | 38.613 |
| Anden gæld | | 26.502 | 26.875 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 670.255 | 65.488 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 670.255 | 65.488 |
| Passiver i alt | | 32.572.912 | 29.506.796 |
| Oplysning om dagsværdi | 2 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 3 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regnskabs- året | I alt |
|---------------------------------------|-------------------------|---|----------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2020 | 400.000 | 1.441.635 | 27.099.673 | 500.000 | 29.441.308 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | -500.000 | -500.000 |
| Årets resultat | 0 | 233.096 | 2.228.253 | 500.000 | 2.961.349 |
| Egenkapital 30. september 2021 | 400.000 | 1.674.731 | 29.327.926 | 500.000 | 31.902.657 |

Noter

| | 2020/21 | 2019/20 |
|--|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. oktober 2020 | 316.666 | 316.666 |
| Kostpris 30. september 2021 | 316.666 | 316.666 |
| Værdireguleringer 1. oktober 2020 | 1.441.635 | 1.281.666 |
| Årets resultat | 233.096 | 159.969 |
| Værdireguleringer 30. september 2021 | 1.674.731 | 1.441.635 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021 | 1.991.397 | 1.758.301 |
| | | |
| 2 Oplysning om dagsværdi | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo | 27.515.235 | 26.418.469 |
| Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen | 2.818.013 | 990.071 |
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo | 30.391.762 | 27.515.235 |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor associerede virksomheders gæld i alt på t.kr. 4.560 pr. 30. juni 2021.

Selskabet er pr. 28. juli 2021 ophørt som kautionist.